Skarb Państwa z uwzględnieniem Akcji Pracowniczych. Akcje uprawnionych pracowników JSW S.A. lub ich spadkobierców do czasu zbycia na ich rzecz 
pozostają własnością Skarbu Państwa. Od 10 października 2011 r. JSW S.A. przystąpiła do nieodpłatnego zbywania uprawnionym pracownikom 14 928 603 
(słownie: czternaście milionów dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzy) akcji serii A o wartości nominalnej 5,00 zł (słownie: pięć złotych) każda. 

(2) 
Zgodnie z zawiadomieniem z dnia 7 listopada 2011 r. otrzymanym z Ministerstwa Gospodarki przekazanym raportem bieżącym nr 37/2011 ilość akcji i głosów na 
WZ posiadanych przez Skarb Państwa wynosi 77 326 733 szt.

[...]

Procedury nieodpłatnego zbywania akcji uprawnionym pracownikom przygotowane są zgodnie z Ustawą o komercjalizacji 

i prywatyzacji z dnia 30 sierpnia 1996 r. (Dz.U. z 2002 r. nr 171 poz.1397 z późn.zm.). 

Od 10 października 2011 r. JSW S.A. przystąpiła do nieodpłatnego zbywania uprawnionym pracownikom 14 928 603 

(słownie: czternaście milionów dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzy) akcji serii A o wartości nominalnej 

5,00 zł (słownie: pięć złotych) każda. 

Otrzymanych akcji nie będzie można sprzedać przez okres 2 lat (3 lat dla członków Zarządu) liczonych od dnia 7 lipca 

2011 r. niezależnie od daty objęcia akcji przez osoby uprawnione (tzw.

[...]

zakładowego po rejestracji wyniosła 576 268 550 zł i dzielił się na 115 253 710 akcji o wartości nominalnej 5 zł każda. 

 Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych („KDPW”) uchwałą nr 779/11 z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

postanowił zarejestrować w KDPW 5 273 973 (pięć milionów dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

siedemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela serii D JSW S.A. o wartości nominalnej 5,00 zł (pięć złotych) każda 

oraz oznaczył je kodem PLJSW0000015, pod warunkiem podjęcia przez spółkę prowadzącą rynek regulowany decyzji  

o wprowadzeniu tych akcji do obrotu na tym samym rynku regulowanym, na którym wprowadzone zostały inne akcje

[...]

wskazanym w tej decyzji dniu wprowadzenia tych akcji do obrotu na tym rynku.  

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) uchwałą nr 1124/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

stwierdził, że do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczone są 5 273 973 (słownie: pięć milionów 

dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt trzy) akcje serii D Spółki, o wartości nominalnej 

5,00 zł (słownie: pięć złotych) każda, pod warunkiem ich zamiany z akcji imiennych na akcje zwykłe na okaziciela. 

Ponadto Zarząd GPW postanowił wprowadzić z dniem 1 września 2011 r., w trybie zwykłym do obrotu giełdowego

[...]

Na jeden kontrakt przypadać 

będzie 100 akcji JSW S.A. 

 W okresie od 4 lipca 2011 r. do dnia 20 września 2011 r. łączna wartość obrotów pomiędzy spółkami Grupy 

Kapitałowej a spółkami Grupy Kapitałowej ArcelorMittal Poland S.A. osiągnęła wartość 627 783 479,33 zł (słownie: 

sześćset dwadzieścia siedem milionów siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt dziewięć 

złotych 33/100).  

Szacunkowa wartość aktualnie obowiązujących umów pomiędzy spółkami Grupy Kapitałowej a spółkami Grupy 

Kapitałowej ArcelorMittal Poland S.A. od dnia 20 września 2011 r. do końca ich obowiązywania wynosi 

1 501 049 629,25 zł (słownie: jeden miliard pięćset jeden milionów czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia 

dziewięć złotych 25/100). Umową o największej wartości jest Umowa podpisana w dniu 14 luty 2011 r. pomiędzy 

JSW S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdrój, a ArcelorMittal Poland S.A. Oddział w Zdzieszowicach  na dostawy węgla 

koksującego ("Umowa"). Istotne warunki umowy: